

IRLAND - DEN GRÖNA ÖN



Platser kvar: Fullbokad!

Från: 22.04.2025

Till: 28.04.2025

Tisdag – Måndag

7 dagar

Imperial Hotel Cork (3 nätter i Cork)

Imperial Hotel går tillbaka till 1813 och ligger i hjärtat av staden i det främsta shopping- och affärsdistriktet. Detta lyxiga boutiquehotell har 125 rum inklusive sviter och det prisbelönta Escape Spa. Här finns restaurang samt en cocktaillounge.

The Imperial har varit värd för en lång lista med lysande gäster: författarna Maria Edgeworth, Sir Walter Scott, William Makepeace Thackeray och Charles Dickens, samt musikern Franz Liszt. Kanske mest känd ur ett irländskt historiskt perspektiv, tillbringade den irländska revolutionären Michael Collins sin sista natt på hotellet. Hans porträtt är framträdande mittemot receptionen.

- ✓ Historiskt hotell i Corks centrum
- ✓ Litet boutiquehotell

Harcourt Hotel* / Dublin (3 nätter)**

3-stjärnigt hotell i Dublins centrum. Hotellet ligger nära St. Stephen's Green park och Grafton Street, söderut från Liffeyfloden. Alla sevärdheter, affärer och restauranger ligger bara några minuter från hotellet. Hotellet i en gammal byggnad från Georgiansk tid. Förr i tiden bodde den berömda författaren George Bernard Shaw där.

Hotellet har över 100 rum, alla utrustade med badkar/dusch, telefon, TV, hårtork samt redskap för att bereda te/kaffe.

I hotellet finns den trendiga Bar D-Two bar och restaurangen '1900'. Uppvärmd terrass och nattklubb har öppet vanligtvis från onsdag till lördag. Harcourt är ett livligt och trendigt hotell, och lite oväsen kan höras till rummet under helger.

- ✓ Utmärkt läge, mitt i staden

Upplev mera!

Irlands trädgård Wicklow

Detta grevskap kallas också till 'Irlands trädgård' eftersom den är fylld med mäktiga berg och vackra, trädgård-lik dalar. Först ankommer vi till dalen **Glendalough**, som ligger i mitten av Wicklow bergen. I dalen fungerade förr St Kevins kloster, som grundades under 400-talet. Klostrets ruiner är ännu i gott skick, och hittas vid stranden av sjön som ligger mellan två berg. I området finns också ett speciellt runt torn, The Round Tower, som mest hittas på Irland.

Från Glendalough fortsätter vi till **Powerscourt herrgård**, med lunchpaus på vägen. Powerscourt herrgård ligger i Enniskerry, vid Great Sugarloaf bergen. Herrgården grundades ursprungligen av Sir Richard Wingfield, som nämndes till Irlands marskalk. Hans familj bebodde herrgården i flera hundra år. I trädgården finns det bl.a. 200 olika trädarter!

Pris 110 €/person inkl. lunch

För att utflykten blir av krävs minst 14 deltagare.

Utflykten blir inte av.

Resans pris

Från Österbotten

1935 € / person

från Helsingfors-Vanda flygfält:

1845 € / person

Enkelrumstillägg: 440 €

I priset ingår

- Finnairs reguljärflyg och flygskatter
- Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
- Logi i dubbelrum
- 6 frukost, 4 lunch samt en middag med program (irländsk afton)
- Besök enligt reseprogrammet
- Bussresa i irländsk turistbuss
- Svenskspråkiga lokalguidens tjänster
- Reseledarens tjänster

I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.

Tilläggspris

- Utflykten till Irlands trädgård Wicklow
 - 110€/person inkl. lunch

I priset ingår inte

- Reseförsäkring
- Måltidsdrycker
- Eventuella övriga inträden
- Eventuell dricks till chaufför och lokalguide

Bra att veta

- * Giltigt pass eller EU identitetskort behövs
- * Valuta under resan är EURO
- * Se över ditt försäkringsskydd

Dagsprogram

Dag 1

Hemorten – Dublin – Cork

Kl. 05.50 avgår Finnairs flyg från Vasa.

Kl. 07.40 vidare med Finnair från Helsingfors med ankomst till Dublin kl. 08.55.

Vi blir mötta av en irländsk buss med ratten på höger sida samt en svenskspråkig lokalguide. Resan fortsätter mot Cork, med lunch på vägen och besök på **Cahir Castle**, ett imponerande medeltidaslott från 1300–1400-talet. Det var skickligt konstruerat av Connor O'Brien för att kunna fungera som ett toppmodernt försvarsslott. Det har sedan dess fått utstå åtskilliga anfall och strider under århundradena som har gått. Trots det har slottet behållit sin imponerande struktur med sina torn, fängelsehålor och försvarsanrättningar i bra skick. Man riktigt känner historien utspela sig i väggarna under vårt besök här. Det ger dessutom en bra inblick i hur medeltidens Irland såg ut!

Cork är fylld med energi tack vare universitetet, pubar, restauranger samt varma och vänliga

invånare. Staden är värd för flera film-, musik- och konstfestivaler, och dess pubar är fyllda med live musik året runt.

Cork (Corgaigh) översätts från iriskan till träsk, och staden är delvist byggt på vatten, och detta bevisas av stadens flera broar och hamn.

Stadens centrum är väldigt lätt att ta sig runt till fots, och alla tjänster ligger behändigt inom en kort promenad. Längs mindre gränder kan man hitta intressanta och traditionella pubar och stämningsfulla restaurang. Inom de senaste åren har också flera byggnader rests runt gamla staden, och tillsammans formar de en underbar kombination av historisk och modern arkitektur.

Vi gör en stadsvandring och börjar vid berömda Patrick Hill backen, var man har magnifika vyer över hela Cork. Härifrån kommer vi ner till stadskärnan och vi ser berömda St Anne's Church samt välkända Butter Museum. Moderna operahusen ligger på andra sidan av floden Lee, samt konstmuseet Crawford Gallery. Vandrigen fortsätter längs huvudgatan Patrick Street, som är kantad med flera välkända butiker och affärer. Vi promenerar också längs mindre gränder som har flera intressanta butiker, pubar och restaurang. Turen slutar vid berömda English Market saluhallen, som har en bred varieteté av mat, godsaker, hantverk och konst.

Tre nätter på samma hotell i Cork.

Dag 2

Cork

Efter frukosten åker vi på dagens utflykt till **Cobh** och Titanic Museet. Cobh är ett färggrant och idylliskt litet stad söder om Cork. Staden har satt sina spår i historien, eftersom den har varit sista stopp på Irland för över 2,5 miljoner emigranter. Tidigare känds om Queenstown, Cobh var också berömda Titanic skeppets sista hamn under dess tragiska jungfruresa.

Cobh är dessutom en charmig viktoriansk arkitekturs vagga vid foten av en märkligt brant kulle. På stadens högsta plats står den berömda St Colman's-katedralen. Nära katedralen finns de säregna färgglada husen, kända som 'Deck of Cards'.

I Cobh Hamn, i gamla White Star Line biljettkontoret, finns intressanta **Titanic Experience** center och utställning. Under guidade turen hör vi om de 123 resenärer som steg ombord Titanic i Cobh, och hurudan deras resa med Titanic var. Efter turen får man bekanta sig med centrets utställning om ämnet. Gemensam lunch i Cobh.

Ledig kväll i Cork. Middag på egen hand.

Dag 3

Cork

Efter frukosten samlas vi i hotellets lobby, innan dagens besök till **Cork City Gaol** som bevisar stadens rika historiska arv. Denna slottlika byggnad har inrymt fångar under 1800-talet, och under turen får man se hur allt fungerade den tiden, hur ett fängelse såg ut och bekanta sig med historien av de mest kända fångar.

Ledig eftermiddag i Cork.

På kvällen blir det en gemensam irländsk afton på **The Oliver Plunkett**, en traditionell irländsk pub. Kvällen börjar med god mat, dryck och traditionell irländsk musik och dans.

Dag 4

Cork – Dublin

Efter frukost sätter vi oss i väg tillbaka till Dublin, via **Irish National Stud** och **den japanska trädgården**. Detta är det enda stuteriet på Irland som är öppet för allmänheten. Stuteriet grundades 1946 av den irländska staten och huserar några av Irlands finaste hingstar. Här finns inackorderingsmöjligheter för ston, seminstation och kolostrumbank. De förbereder även hästar för träning, tävling och försäljning. Den japanska trädgården designades i början av 1900-talet och symboliserar Mannens liv. Den är känd som den finaste japanska trädgården i hela Europa. Efter besöket och gemensam lunch, fortsätter vi till Dublin. Även här inleder vi vår ankomst till staden med en stadsrundtur. Vi blir bekanta med stadens historia samt livliga nutid. Vi ser huvudgatan O'Connell Street, monumentet Spire of Dublin samt GPO huvudposthuset, vilket förr i tiden var en viktig plats för Irlands kamp om självständigheten.

Dublins glansfulla kvarter samt parker St. Stephen's Green och Iveagh Garden påminner om glamouren från 1700-talet medan de nya byggnaderna i staden skvallrar om en modern och livlig huvudstad.

Ledig eftermiddag i Dublin och middag på egen hand.

Tre nätter på samma hotell i Dublin.

Dag 5

Dublin

Efter frukosten samlas vi i hotellets lobby, och promenerar till **Teeling Whiskey destilleri**. Destilleriet sticker ut bland de andra whiskeydestillerierna i Dublin eftersom detta är det första destilleriet som började med egen produktion. Det är det första destilleriet som producerar whiskey i Dublins centrum på över 125 år. Vi lär oss om whiskeyns råvaror, destilleringsprocessen och Teelings intressanta historia. Rundturen (på engelska) avslutas med en provsmakning av destilleris eget whiskey. Gemensam lunch.

Ledig eftermiddag i Dublin. Middag på egen hand.

Dag 6

Dublin / Wicklow

Dublin erbjuder mycket att se och uppleva. Huvudgatorna för shopping är Grafton Street på södra sidan av floden Liffey, och Henry Street på norra sidan. Det finns ett stort utbud av affärer, från exklusiva butiker till billigare alternativ. Även klassiska inomhusmarknaden George's Street Arcade och marknaden vid Moore Street är två andra populära shoppingplatser.

För de historieintresserade är det bara att dyka in i Dublins historia, t ex Trinity Universitetets gamla

bibliotek och många historiska byggnader runt om i staden.

Dagens tilläggsutflykt tar oss till **“Irlands trädgård” Wicklow**. Detta grevskap kallas också till ‘Irlands trädgård’ eftersom den är fylld med mäktiga berg och vackra, trädgård-lik dalar. Först ankommer vi till dalen **Glendalough**, som ligger i mitten av Wicklow bergen. I dalen fungerade förr St Kevins kloster, som grundades under 400-talet. Klostrets ruiner är ännu i gott skick, och hittas vid stranden av sjön som ligger mellan två berg. I området finns också ett speciellt runt torn, The Round Tower, som mest hittas på Irland.

Från Glendalough fortsätter vi till **Powerscourt herrgård**, med lunchpaus på vägen. Powerscourt herrgård ligger i Enniskerry, vid Great Sugarloaf bergen. Herrgården grundades ursprungligen av Sir Richard Wingfield, som nämndes till Irlands marskalk. Hans familj bebodde herrgården i flera hundra år. I trädgården finns det bl.a. 200 olika trädarter!

Dag 7

Dublin - Hemorten

Tidig frukost på hotellet och busstransport till flygfältet.

Kl. 09.40 avgår Finnairs flyg från Dublin, ankomst till Helsingfors kl. 14.45.

Kl. 16.10 anslutningsflyg till Vasa. Ankomst till Vasa kl. 17.10.

Följ med på en sju dagar lång rundresa till Irland och upptäck bl.a. städerna Dublin, Cork och Cobh.

Cork, är Irlands näst största stad och en hamn som har lockat besökare från hela världen i oräkneliga år och gett hela staden en internationell prägel – med en tydlig irländsk brytning, förstås! County Cork har också en 1000 km lång kustlinje som sträcker sig över både Wild Atlantic Way och Ireland's Ancient East.

Cork är känt som Irlands mathuvudstad och berömt för sina marknader, varav English Market är den mest kända – Rick Stein anser att den är den bästa i sitt slag i Storbritannien och Irland. Denna särpräglade gamla marknad ligger i stadens hjärta, en oas av färska produkter och en utmärkt plats för frukost eller lunch. Naturligtvis finns det andra marknader: Coal Quay Market, Douglas Farmers' Market och en annan marknad vid Mahon Point erbjuder alla superfräsch frukt och grönt och godbitar för finsmakare. Matälskare kommer att känna sig som hemma.

Dublin är en kompakt stad med korta avstånd och du promenerar gärna och mycket. Här är shoppingen minst lika bra som i London, fast du slipper resa runt med tunnelbana och taxi, eftersom allt finns inom gångavstånd. I Dublin äter du också gott på någon av de många pubarna, portionerna är stora och irländarna glada.

